



URZĄD MORSKI W SZCZECINIE

Pl. Stefana Batorego 4, 70-207 Szczecin

tel.: +48 91 4403 423 fax: +48 91 4403 441, e-mail: zamowienia@ums.gov.pl

Znak : PO- II – 370/ZZP-3/17/17

Szczecin, dnia 2 czerwca 2017 r.

STRONA INTERNETOWA UMS

Dotyczy:

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

Dostawę samochodów dla potrzeb Urzędu Morskiego w Szczecinie

Odpowiedzi na pytania Wykonawców z dnia 30,31 maja i 01. czerwca 2017 r., które wpłynęły do Zamawiającego:

Dnia 30.05.2017 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści:

Dotyczy cz. I

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści pojazd o mocy 143 KM?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zakupu pojazdu o mocy 143 KM.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści pojazd o emisji CO₂ 224 g/km?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w części I załącznika nr 1 do SIWZ, Zamawiający określił maksymalną emisję CO₂ na poziomie 2,81 g/km. Z uwagi na omyłkę pisarską, Zamawiający musi skorygować powyższy parametr i określa maksymalną emisję CO₂ na poziomie 210 g/km. Po skorygowaniu parametru, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zakupu pojazdu o emisji CO₂ na poziomie 224 g/km.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuści pojazd o zużyciu energii 3,096 MJ/km?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w części I załącznika nr 1 do SIWZ, Zamawiający określił maksymalne zużycie energii na poziomie 210 MJ/km. Z uwagi na omyłkę pisarską, Zamawiający musi skorygować powyższy parametr i określa maksymalne zużycie energii na poziomie 2,81 MJ/km. Po skorygowaniu parametru, Zamawiający nie dopuszcza możliwości zakupu pojazdu o zużyciu energii na poziomie 3,096 MJ/km.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości łącznie ze stelazem skrzyni ładunkowej 2436 mm?

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zakupu pojazdu o wysokości łącznie ze stelażem skrzyni ładunkowej 2436 mm.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający dopuści pojazd z dodatkowym niezależnym ogrzewaniem wodnym?

Odpowiedź na pytanie nr 5

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zakupu pojazdu z dodatkowym niezależnym ogrzewaniem wodnym.

Dnia 31.05.2017 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści:

Pytanie nr 1

Czy zamawiający dopuszcza moc silnika 163km?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zakupu pojazdu o mocy 163 KM.

Pytanie nr 2

Czy zamawiający dopuszcza skrzynie automatyczną?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zakupu pojazdu z automatyczną skrzynią biegów.

Dnia 1.06.2017 r. wpłynęły do Zamawiającego pytania o następującej treści:

Pytanie dot. II części ogłoszenia:

Pytanie nr 1

Proszę o informacje, czy Zamawiający dopuszcza samochód osobowy typu bus do przewozu 9 osób? (w SIWZ jest 8)

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zakupu pojazdu do przewozu 9 osób.

Pytania dot. III części ogłoszenia:

Pytanie nr 2

Proszę o informacje, czy Zamawiający dopuszcza całkowitą długość pojazdu (mm) 3545-bez koła zapasowego/3675 z kołem? (w SIWZ jest 3500-3600).

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w części III załącznika nr 1 do SIWZ, Zamawiający określił całkowitą długość pojazdu w przedziale od 3500 do 3600 mm w myśl ogólnie przyjętej zasady, że długość pojazdu mierzona jest od zderzaka przedniego do zderzaka tylnego. Jeżeli długość oferowanego pojazdu mierzona od zderzaka przedniego do zderzaka tylnego wynosi 3545, Zamawiający dopuszcza możliwości zakupu takiego pojazdu.

Pytanie nr 3

Proszę o informacje, czy Zamawiający dopuszcza normę emisji spalin EURO 5? (w SIWZ jest EURO 6)

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zakupu pojazdu o emisji spalin EURO 5.

Pytania dot. IV części ogłoszenia:

Pytanie nr 4

Proszę o informacje, czy Zamawiający dopuszcza pojemność bagażnika wraz z kołem dojazdowym (l) 406? (w SIWZ jest min. 480)

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zakupu pojazdu o pojemności bagażnika z kołem dojazdowym wynoszącym 406 litrów.

Z up. Dyrektora Urzędu Morskiego
w Szczecinie

Zbigniew Hętko
mgr inż. Zbigniew Hętko
Z-ca Dyrektora ds. Technicznych